
 
 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano III 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 464 – Nova Santa Bárbara, Paraná        Quarta-Fei ra, 04 de Março de 2015 . 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2015  
 

Aos 04 (quarto) dias do mês de março (03) do ano 
de dois mil e quinze (2015), em meu Gabinete, eu Claudemir 
Valério , Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições 
legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Pregão 
Presencial n.º  2/2015, destinado ao registro de preços para 
eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal e 
outros, a favor das empresas que apresentara menores 
propostas, sendo elas: ANTONIO FRANCISCO RUY & CIA 
LTDA – EPP, CNPJ n° 05.306.008/0001-02, num valor de R$ 
16.387,50 (dezesseis mil, trezentos e oitenta e sete reais e 
cinquenta centavos), ATACADO MARINGA INDUSTRIA E 
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA , CNPJ n° 
72.272.149/0001-30, num valor de R$ 45.587,10 (quarenta e 
cinco mil, quinhentos e oitenta e sete reais e dez centavos), 
OFICIO 2 PAPELARIA LTDA – ME, CNPJ n° 
04.026.757/0001-05, num valor de R$ 16.538,21 (dezesseis 
mil, quinhentos e trinta e oito reais e vinte e um centavos), 
BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI – EPP, CNPJ n° 
05.108.407/0001-50, num valor de R$ 17.237,07 (dezessete 
mil, duzentos e trinta e sete reais e sete centavos), ASTRA 
COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – ME , 
CNPJ n° 06.137.492/0001-48, num valor de R$ 33.517,36 
(trinta e três mil, quinhentos e dezessete reais e trinta e seis 
centavos), e CASA DA LIMPEZA IBIPORA LTDA – ME, 
CNPJ n° 10.769.989/0001-56, num valor de R$ 2.189,40 
(dois mil, cento e oitenta e nove reais e quarenta centavos), 
para que a adjudicação nele procedida produza seus jurídicos 
e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, observados as 
prescrições legais pertinentes. 
 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Nova Santa Bárbara - PR, 04 de Março de 2015 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 464/2015 –|2| 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade égarantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

I - Atos do Poder  Legislativo  

 
TERMO ADITIVO Nº 001/2015 

 CONTRATO Nº 004/2013 
 
 
Contratante: Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara - CNPJ nº 95.561.809/0001-07 
 
Contratada: Cooper Cred Administradora de cartões LTDA - CNPJ nº 05.938.780/0001-39 
 
OBJETO: Serviços de Fornecimento Mensal de Vales-Alim entação para os Servidores da Câmara Municipal de No va Santa 
Bárbara 
 
Aditivo de Prazo: 12 (doze) meses. 
 
Aditivo de Valor: R$-710,00 (setecentos e dez reais)  mensais 
 
Início: 01/03/2015 
 
Término: 01/03/2016  
  

III – Publicidade  

Não há publicações para a presente data. 
 
 
 


		2015-03-04T16:25:16-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




